



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2351200000115901250

开票日期: 2023年11月02日

名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*内存条	8GB	条	5	146.2035398230088	731.02	13%	95.03
*洗涤剂*洗洁精	1kg	瓶	20	7.5486725663717	150.97	13%	19.63
*洗涤剂*洗洁精	4.68kg	桶	5	27.283185840708	136.42	13%	17.73
*金属制品*文件柜	双节	台	2	526.070796460177	1052.14	13%	136.78
*日用杂品*桶装水抽水器	黑色	个	2	20.283185840708	40.57	13%	5.27
*家用厨房电器具*烧水壶	防烫	个	2	76.2477876106195	152.50	13%	19.82
*文具*文件夹		个	10	8.5575221238938	85.58	13%	11.12
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	10	65.1858407079646	651.86	13%	84.74
*日用杂品*粘鼠板	强力	包	2	41.1504424778761	82.30	13%	10.70
*纸制品*标签贴	8色	包	4	3.2920353982301	13.17	13%	1.71
*茶*茶叶	浓香型	袋	5	43.212389380531	216.06	13%	28.09
*汽车仪表*记录仪	DSJ-T7	个	2	628.9026548672566	1257.81	13%	163.51
*电线电缆*转换器		套	1	14.6194690265487	14.62	13%	1.90
*电线电缆*HDMI线	10M	条	1	111.2300884955752	111.23	13%	14.46
*日用杂品*拖把	38cm	套	1	27.9115044247788	27.91	13%	3.63
*文具*记号笔	50支/盒	盒	1	27.6548672566372	27.65	13%	3.60
*文具*签字笔	0.5mm	支	5	18.9646017699115	94.82	13%	12.33
*文具*签字笔	0.5mm	盒	5	15.6371681415929	78.19	13%	10.16
*计算机配套产品*粉盒	大容量	套	1	305.0088495575221	305.01	13%	39.65
*计算机配套产品*墨盒	原装	支	1	164.3982300884956	164.40	13%	21.37
*文具*签字笔	0.5mm	盒	5	24.6902654867257	123.45	13%	16.05
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	1	2559.5575221238937	2559.56	13%	332.74

合计

¥8077.24

¥1050.02

价税合计(大写)

玖仟壹佰贰拾柒圆贰角陆分

(小写) ¥9127.26

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

备注

开票人: 张荟赟

下载次数: 1